Proceso Radicado N°: 63 — 001-40-03-003-2022-00162-00.

CONSTANCIA: De la liguidaciéon adicionales del crédito allegada por el apoderado
judicial de la parte ejecutante (doc. 010), se corre traslado por tres (3) dias a la parte
ejecutada (Articulo 446-2 del CGP); lo anterior se har& constar en lista que se fijara
en la cartelera de Despacho por un (1) dia, segun lo impone el articulo 110 del CGP.

Asi las cosas, atendiendo la directriz otorgada por el Consejo Superior de la
Judicatura mediante acuerdo PCSJA20-11567 del 5 de junio de 2020, en relacion
con la utilizacion de medios electronicos; por intermedio del Centro de Servicios
Judiciales para los Juzgados Civiles y de Familia del Circuito Judicial de Armenia,
quien realizara la remision de la liquidacion del crédito allegada por el apoderado
judicial al correo electrénico de la contraparte que repose en la demanda.

El Centro de Servicios Judiciales para los Juzgados Civiles y de Familia del Circuito
Judicial de Armenia, desde la fecha de envio del email que notifica este auto y hasta
los tres (3) dias habiles siguientes, consultara y agregara para este expediente el
certificado de entrega que emita el correo electronico.

Armenia, Quindio, 7 de junio 2023 Q_"
<

Luis Felipe Serna Splazar
‘. Secretario



13/3/23, 14:54

Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

BANCO POPULAR vs MARIA ALEYDA CASTANO VANEGAS - RAD 2022-162 -
LIQUIDACION DE CREDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
<gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>

Lun 13/03/2023 13:54

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo doctor(a):

Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle tramite en el siguiente proceso:

NOMBRE DEL DESPACHO

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

CIUDAD

ARMENIA - QUINDIO

ASUNTO DEL DOCUMENTO

LIQUIDACION DE CREDITO

DEMANDANTE BANCO POPULAR

DEMANDADO MARIA ALEYDA CASTANO VANEGAS
R 1:1F

N° DE ARCHIVOS 53 Fls

ANEXOS EN PDF 2 PDF

Cordialmente,

Dinamica

grupo empresarial

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE10OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y 1M...

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ

Presidente

Grupo Empresarial Dindmica S.A.S

Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administrativa El Lago

Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente

PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira — Risaralda

Bogota (1) 7560139 Medellin (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cucuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723
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Dindrmic:

Doctor(a)
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA — QUINDIO.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDADO: MARIA ALEYDA CASTANO VANEGAS

RADICADO: 2022-162

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado
como aparece al pie de mi firma, Abogado titulado e inscrito y en ejercicio de la profesién, obrando
en mi condicién de apoderado judicial de la entidad BANCO POPULAR Sociedad Comercial
Andénima de carécter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia
Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por
medio del presente escrito, me permito presentar la liquidacion del crédito segun el
mandamiento de pago dentro del proceso ejecutivo, acorde a lo preceptuado en el articulo 446
del Cdodigo General del Proceso.

Me permito aportar liquidacion la cual se realiza conforme al mandamiento, hasta el dia 28 de
febrero de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual
es cambiante mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la Superintendencia Financiera.

Renuncio a términos de notificacidn y ejecutoria de auto favorable.

Del Sefior Juez,

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782

Pereira — Risaralda — Colombia




BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5,’ anco
Nombre CASTANO VANEGAS MAR| Capital demandado  $ 41,942,101 Producto ' a/af

Cédula  2448+*++ Interes corriente 3,556,377 LIBRANZA
Obligacién 167032****6956 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
CAPITAL INTERES CORRIENTE 1 EREoto DE MORA POR INTERES DE MORA ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~~ ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO ACUMULADO POR PERIODO

1| 06-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 198,104 331,343 3,43 3,243 - - - - - - 5
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 198,104 331,343 3,740 6,984 - - - - N N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 198,104 331,343 3,859 10,843 - - - - N N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 198,104 331,343 3,871 14,714 - - - - N N N
1 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 198,104 331,343 3,736 18,450 - - - - N N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 198,104 331,343 3,839 22,289 - - - - N N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 198,104 331,343 3,752 26,041 - - - - N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 198,104 331,343 3,915 29,956 - - - - N N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 198,104 331,343 3,955 33,911 - - - - N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 198,104 331,343 3,687 37,599 - - - - N N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 198,104 331,343 4,116 41,715 - - - - N N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 198,104 331,343 4,094 45,808 - - - - N N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 198,104 331,343 4,360 50,168 - - - - N N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 198,104 331,343 4,349 54,516 - - - - N N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 198,104 331,343 4,663 59,179 - - - - N N N
1 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 198,104 331,343 4,840 64,019 - - - - N N N
1 [ 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 198,104 331,343 4,919 68,938 - - - - N N N
1 [ 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 198,104 331,343 5,89 74,226 - - - - N N N
1 [ 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 198,104 331,343 5,326 79,552 - - - - N N N
1 01-dic-2. 31-dic22 | 41.46% 198,104 331,343 5,839 85,391 - - - - N N N
1 [ Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 198,104 331,343 6,052 91,442 - - - - N N N
1 | O1-feb-23 [ 28-feb-23 | 45.27% 198,104 331,343 5,678 97,120 - - - - N N N
2| 06-un-21 | 30-jun-21 | 25.82% 199,850 329,778 3,144 3,144 - - - - N N N
2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 199,850 329,778 3,893 7,037 - - - - N N N
2 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 199,850 329,778 3,905 10,943 - - - - N N N
2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 199,850 329,778 3,769 14,712 - - - - N N N
2 | 0l-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 199,850 329,778 3,873 18,585 - - - - N N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 199,850 329,778 3,785 22,370 - - - - N N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 199,850 329,778 3,950 26,319 - - - - N N N
2 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 199,850 329,778 3,990 30,309 - - - - N N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 199,850 329,778 3,720 34,029 - - - - N N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 199,850 329,778 4,152 38,181 - - - - N N N
2 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 199,850 329,778 4,130 42,311 - - - - N N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 199,850 329,778 4,398 46,709 - - - - N N N
2| 01-jun-22 30.60% 199,850 329,778 4,387 51,096 - - - - N N N
2 01-jul-22 31.92% 199,850 329,778 4,704 55,800 - - - - N N N
2 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 199,850 329,778 4,883 60,683 - - - - N N N
2 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 199,850 329,778 4,962 65,645 - - - - N N N
2 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 199,850 329,778 5,335 70,980 - - - - N N N
2 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 199,850 329,778 5,373 76,352 - - - - N N N
2 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 199,850 329,778 5,890 82,242 - - - - N N N
2 [ O1-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 199,850 329,778 6,105 88,347 - - - - N N N
2 | 01-feb-23 [ 28-feb-23 | 45.27% 199,850 329,778 5,728 94,075 - - - - N N N
3 06-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 201,611 328,199 3,004 3,294 - - - - N N N
3 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 201,611 328,199 3,940 7,233 - - - - N N N
3 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 201,611 328,199 3,803 11,036 - - - - N N N
3 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 201,611 328,199 3,907 14,943 - - - - N N N
3 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 201,611 328,199 3,818 18,761 - - - - N N N
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 201,611 328,199 3,984 22,746 - - - - N N N
3 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 201,611 328,199 4,025 26,771 - - - - N N N
3 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 201,611 328,199 3,753 30,523 - - - - N N N
3 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 201,611 328,199 4,189 34,712 - - - - N N N
3 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 201,611 328,199 4,166 38,879 - - - - N N N
3 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 201,611 328,199 4,437 43315 - - - - N N N
3 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 201,611 328,199 4,425 47,741 - - - - N N N
3 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 201,611 328,199 4,745 52,486 - - - - N N N
3 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 201,611 328,199 4,926 57,412 - - - - N N N
3 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 201,611 328,199 5,006 62,418 - - - - N N N
3 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 201,611 328,199 5,382 67,800 - - - - N N N
3 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 201,611 328,199 5,420 73,220 - - - - N N N
3 01-dic-2. 31-dic22 | 41.46% 201,611 328,199 5,942 79,162 - - - - N N N
3 [ Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 201,611 328,199 6,159 85,320 - - - - N N N
3 | O1-feb-23 [ 28-feb-23 | 45.27% 201,611 328,199 5,778 91,099 - - - - N N N
4| 06-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 203,388 326,606 3,333 3333 - - - - N N N
4| 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 203,388 326,606 3,836 7,169 - - - - N N N
4| 01-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 203,388 326,606 3,941 11,111 - - - - N N N
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 203,388 326,606 3,852 14,963 - - - - N N N
4| 01-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 203,388 326,606 4,020 18,982 - - - - N N N
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 203,388 326,606 4,061 23,043 - - - - N N N
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 203,388 326,606 3,786 26,829 - - - - N N N
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 203,388 326,606 4,02 31,054 - - - - N N N
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 203,388 326,606 4,03 35,257 - - - - N N N
4| 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 203,388 326,606 4,476 39,733 - - - - N N N
4| 01-jun-22 | 304un-22 | 30.60% 203,388 326,606 4,465 44,198 - - - - N N N
4 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 203,388 326,606 4,787 48,985 - - - - N N N
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 203,388 326,606 4,969 53,954 - - - - N N N
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 203,388 326,606 5,050 59,004 - - - - N N N
4| 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 203,388 326,606 5,430 64,433 - - - - N N N
4| 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 203,388 326,606 5,468 69,901 - - - - N N N
4| 01-dic2 31-dic22 | 41.46% 203,388 326,606 5,994 75,895 - - - - N N N
4| 01-ene-; 31-ene-23 | 43.26% 203,388 326,606 6,213 82,108 - - - - N N N
4| 01-feb- 28-feb-! 45.27% 203,388 326,606 5,829 87,938 - - - - N N N
5 | 06-sep- 30-sep- 25.79% 205,180 324,999 3,025 3,225 - - - - N N N
5 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 205,180 324,999 3,976 7,201 - - - - N N N
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 205,180 324,999 3,886 11,087 - - - - N N N
5 01-dic-21 [ 31-dic-21 | 26.19% 205,180 324,999 4,055 15,142 - - - - N N N




5 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 205,180 324,999 4,09 19,238
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 205,180 324,999 3,819 23,057
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 205,180 324,999 4,63 27,320
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 205,180 324,999 4,40 31,560
5 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 205,180 324,999 4,515 36,076
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 205,180 324,999 4,504 40,580
s 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 205,180 324,999 4,829 45,409
5 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 205,180 324,999 5,013 50,422
5 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 205,180 324,999 5,094 55,516
5 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 205,180 324,999 5,478 60,993
5 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 205,180 324,999 5,516 66,509
s 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 205,180 324,999 6,047 72,556
5 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 [ 43.26% 205,180 324,999 6,268 78,824
5 | O1-feb-23 [ 28-feb-23 | 45.27% 205,180 324,999 5,881 84,705
6 | 06-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 206,988 323378 3,364 3364
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 206,988 323378 3,920 7,284
6 | O1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 206,988 323378 4,091 11,375
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 206,988 323378 4,132 15,508
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 206,988 323378 3,853 19,360
6 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 206,988 323378 4,301 23,661
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 206,988 323378 4,77 27,938
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 206,988 323378 4,555 32,493
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 206,988 323378 4,544 37,037
6 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 206,988 323378 4,872 41,909
6 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 206,988 323378 5,057 46,966
6 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 206,988 323378 5,139 52,105
6 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 206,988 323378 5,526 57,631
6 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 206,988 323378 5,564 63,195
6 | 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 206,988 323378 6,100 69,205
6 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 206,988 323378 6,323 75,618
6 | O1-feb-23 [ 28-feb-23 [ 45.27% 206,988 323378 5,932 81,551
7 | 06-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 208,812 321,743 3,09 3,29
7 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 208,812 321,743 4,127 7,422
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 208,812 321,743 4,169 11,501
7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 208,812 321,743 3,887 15,478
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 208,812 321,743 4,339 19,816
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 208,812 321,743 4,315 24,132
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 208,812 321,743 4,595 28,727
7 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 208,812 321,743 4,580 33,310
7 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 208,812 321,743 4,915 38,225
7 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 208,812 321,743 5,102 43,327
7 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 208,812 321,743 5,184 48,511
7 | Ol-oct-22 [ 31-0ct-22 | 36.92% 208,812 321,743 5,574 54,086
7 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 208,812 321,743 5,613 59,699
7 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 208,812 321,743 6,154 65,853
7 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 [ 43.26% 208,812 321,743 6,379 72,232
7 | O1-feb-23 [ 28-feb-23 [ 45.27% 208,812 321,743 5,985 78,217
8 | 06-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 210,652 320,094 3,492 3,492
8 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 210,652 320,094 4,06 7,697
8 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 210,652 320,094 3,921 11,618
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 210,652 320,094 4,377 15,995
8 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 210,652 320,094 4,353 20,348
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 210,652 320,094 4,636 24,984
8 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 210,652 320,094 4,624 29,608
8 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 210,652 320,094 4,958 34,566
8 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 210,652 320,094 5,146 39,712
8 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 210,652 320,094 5,230 44,942
8 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 210,652 320,094 5,624 50,566
8 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 210,652 320,094 5,663 56,229
8 | 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 210,652 320,094 6,208 62,437
8 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 [ 43.26% 210,652 320,094 6,435 68,872
8 | O1-feb-23 [ 28-feb-23 [ 45.27% 210,652 320,094 6,037 74,910
9 | 06-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 212,509 318,429 3,558 3,558
9 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 212,509 318,429 3,955 7,514
9 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 212,509 318,429 4,415 11,929
9 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 212,509 318,429 4,392 16,321
9 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 212,509 318,429 4,677 20,997
9 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 212,509 318,429 4,665 25,662
9 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 212,509 318,429 5,002 30,664
9 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 212,509 318,429 5,192 35,856
9 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 212,509 318,429 5,276 41,132
9 [ Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 212,509 318,429 5,673 46,805
9 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 212,509 318,429 5713 52,518
9 01-dic-2. 1-dic-22 | 41.46% 212,509 318,429 6,263 58,781
9 [ Ol-ene-23 [ 31-ene-23 [ 43.26% 212,509 318,429 6,492 65,273
9 | O1-feb-23 [ 28-feb-23 [ 45.27% 212,509 318,429 6,091 71,363
10 | 06-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 214,380 316,751 3,078 3278
10 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 214,380 316,751 4,450 7,732
10 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 214,380 316,751 4,430 12,162
10 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 214,380 316,751 4,718 16,880
10 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 214,380 316,751 4,706 21,586
10 [ 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 214,380 316,751 5,046 26,632
10 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 214,380 316,751 5,238 31,869
10 [ O1-sep-22 | 30-sep-22 | 3525% 214,380 316,751 5323 37,192
10 [ Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 214,380 316,751 5723 42,915
10 [ 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 214,380 316,751 5,763 48,678
10 [ 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 214,380 316,751 6,318 54,996
10 [ Ol-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 214,380 316,751 6,549 61,545
10 [ 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 214,380 316,751 6,144 67,689
11 [ 06-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 216,270 315,057 3,769 3,769
11 [ 0l-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 216,270 315,057 4,469 8,238
11 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 216,270 315,057 4,759 12,997
11 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 216,270 315,057 4,747 17,745
11 [ 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 216,270 315,057 5,090 22,835
11 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 216,270 315,057 5,284 28,119
11 [ O1-sep-22 | 30-sep-22 | 3525% 216,270 315,057 5,370 33,488
11 [ Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 3692% 216,270 315,057 5,774 39,262
11 [ 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 216,270 315,057 5,814 45,076
11 | 0l-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 216,270 315,057 6,374 51,450




11 [ Ol-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 216,270 315,057 6,606 58,056 - -
11 [ 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 216,270 315,057 6,198 64,255 - -
12 [ 30-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 39,664,357 - 53,169 53,169 - -
12 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 39,664,357 819,679 872,848 - -
12 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 39,664,357 872,859 1,745,707 - -
12 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 39,664,357 870,660 2,616,366 - -
12 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 39,664,357 933,585 3,549,951 - -
12 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 39,664,357 969,048 4,519,000 - -
12 [ O1-sep-22 | 30-sep-22 | 3525% 39,664,357 984,805 5,503,805 - -
12 [ Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 39,664,357 1,058,885 6,562,690 - -
12 [ 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 39,664,357 1,066,286 7,628,976 - -
12 [ Ol-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 39,664,357 1,168,997 8,797,973 - -
12 [ Ol-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 39,664,357 1,211,633 10,009,606 - -
12 [ 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 39,664,357 1,136,815 11,146,421 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA
G PERIODO COBRO INTERES MORA Arakeivig INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE ASTA

05-may-2021 198,104 06-may-21 -feb- axima legal permitida 7,120

05jun-2021 199,850 06-jun-21 -feb- axima legal permitida 4,075

05-jul-2021 201,611 06-jul-21 -feb- axima legal permitida 1,099

05-ag0-2021 203,388 06-ago-21 -feb- axima legal permitida 7.938]

05-sep-2021 205,180 06-sep-21 -feb- axima legal permitida 4,705

05-0ct-2021 206,988 06-oct-21 -feb- axima legal permitida 1,551

05-nov-2021 208,812 06-nov-21 -feb- axima legal permitida 8.217

05-dic-2021 652 06-dic-21 -feb- axima legal permitida 74,910

05-ene-2022 509 06-ene-22 -feb- axima legal permitida 71,363

10 05-feb-2022 380 06-feb-22 feb- axima legal permitida 67,689

i 05-mar-2022 ,270 06-mar-22 -feb- jaxima legal permitida 64,255

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO § 2,277,744
CAPITAL INSOLUTO $ 39,664,357
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,556,377
INTERES MORA CAP.VENCIDO 892,920
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $11.146.421 |
SALDO TOTAL §57,537,819]




